АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2022 г.

             № 29
	О внесении изменений в постановление  Администрации Алеховщинского сельского                                поселения от 17.11.2008г. № 78 «О создании межведомственной комиссии по вопросам перевода нежилого (жилого) помещения в жилое (нежилое) помещение, переустройства и (или) перепланировки жилых помещений»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
 1. Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения 17.11.2008г. № 78 «О создании межведомственной комиссии по вопросам перевода нежилого (жилого) помещения в жилое (нежилое) помещение, переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» следующие изменения:

1.1 Состав межведомственной комиссии утвердить в следующем составе:
Председатель комиссии:

Сорокин С.В. - глава  Администрации Алеховщинского сельского                                поселения;

Заместитель председателя:

Носкова Т.С.  - заместитель главы  Администрации Алеховщинского сельского поселения;
Секретарь:

        Некрасова  Л.Н. - специалист жилищно-коммунального хозяйства и жилищным программам администрации Алеховщинского сельского поселения.
Члены комиссии:

       Сафронов М.Е. - заместитель начальника ОНД и ПР Лодейнопольского района (по согласованию); ;
       Старовойтова А.Н. - ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации Лодейнопольского муниципального района  (по согласованию).
        2. Постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 19.07.2021г.  № 125 « О внесении изменений в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 17.11.2008г. №78 «О создании межведомственной комиссии по вопросам перевода нежилого (жилого) помещения в жилое (нежилое) помещение, переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        4. Данное постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения

              С.В. СОРОКИН